
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 1 del 02/01/2003
 

 
COMUNE DI MOLFETTA (Bari)DECRETO 12 novembre 2002, n. 669
 
 Ordinanza di pagamento diretto.
 
IL CAPO SETTORE TERRITORIO
 
- Premesso che con propria ordinanza n.647 reg. decreti, prot. n. 41080, del 22/10/02, è stato disposto il
pagamento diretto della somma complessiva di e 60.659,14. in favore dei Sigg. Sancillo Anastasia,
Nicolò, Laura, Luigia, Elena e Murolo Maria Domenica, proprietari degli immobili, distinti in catasto al fg.
n. 15 p.lle 47 (fabbricato) e 48, occupati da questo Comune per la realizzazione delle strade a servizio
delle maglie B, C, G e D del Piano Insediamenti Produttivi in ampliamento alla Zona Artigianale., nonché
delle aree costituenti le maglie B e C;
 
- Rilevato che, per mero errore materiale, nella determinazione dell'indennità dovuta al proprietari in
parola non è stata conteggiata l'arca di sedime del fabbricato (particella 47) della superficie di mq. 10 ;
 
- Ritenuto, al fine di ovviare a tale inconveniente, di rettificare la propria ordinanza n. 647/41080 del
22/10/02 nel senso che al Sigg. Sancilio Anastasia, Nicolò, Laura, Luigia, Elena e Murolo Maria
Domenica dovrà essere liquidata e pagata l'ulteriore somma di Euro 635,80, corrispondente all'indennità
di esproprio per l'acquisizione dell'area di sedime del fabbricalo (p.lla 47) della superficie di mq. 110;
 
- Vista la Determinazione Dirigenziale del Settore Territorio n. 464 del 6/11/02 con la quale è stata
disposta la liquidazione ed il pagamento, in favore dei citati Sigg. Sancilio Anastasia, Nicolò, Laura,
Luigia, Elena e Murolo Maria Domenica, della ulteriore somma di Euro 635,80;
 
- Vista la legge 25/6/1865 n. 2359;
 
- Vista la L. 22/10/71 n. 865;
 
- Vista la L. 31/1/78 n. 1;
 
- Visto l'art. 15 - comma 3 - lett. b) del la L.R. n. 13 dell'11/5/01;
 
- Visti gli articoli dal 23 al 28 del Regolamento sull'ordinamento generale degli Uffici Comunali, come
approvato con delibera di Giunta Comunale n. 1025 del 30/11/98, in attuazione del D.L.vo n. 29 del
3/2/93 e successive modificazioni ed integrazioni;
 
ORDINA
 

1



1. Rettificare, per i motivi esposti in narrativa, la propria ordinanza n. 647/41080 del 22/10/02 nel senso
che dovrà essere pagata e liquidata., tramite emissione di mandato alla Tesoreria Comunale, l'ulteriore
somma di Euro 635,80 al lordo della ritenuta del 20% (L. 413/91), in favore dei Signori di seguito indicati:
2. Il presente provvedimento sarà pubblicato sul B.U.R. e notificato agli interessati, nonché, per gli
opportuni adempimenti, al Capo Settore Economico Finanziario di questo Comune.
 
Molfetta, lì 12 novembre 2002
 
Il Capo Settore Territorio
Ing. Giuseppe Parisi
 
_________________________
 
 

2


